[bookmark: _GoBack]Государственное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования детей
специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва "Аллюр"
(ГБОУ ДОД СДЮСШОР "АЛЛЮР")

	ИНН 1234567891 КПП 123456789
123456, г. Москва,
1-й бюджетный проезд, д.2
ОГРН 1234567891234
Тел./факс (495) 123 45 67

Директору ГБОУ ДОД
СДЮСШОР «АЛЛЮР»
Иванову И.И.

РАСПИСКА
в получении документов при увольнении

19.06.2018 г.

	Я, Петров Петр Петрович, 12.03.1989 г.р., паспорт серии 01 23 № 456789, выдан ФМС Бюджетного района г. Москвы 10.04.2014 г., проживающий по адресу: г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1,  настоящим подтверждаю, что 19.06.2018 г. , в связи с расторжением трудового договора от 01.03.2013 г. № 12345 с ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР» по соглашению сторон, мною в отделе кадров была получены следующие документы:
1. надлежащим образом оформленная трудовая книжка ТК-II № 123456.
	Претензий к оформлению трудовой книжки не имею;
2. заверенная копия приказа об увольнении от 19.06.2018 г. №56;
3. справки 2-НДФЛ за 2016 г., 2017 г.
4. справку о сумме заработной платы, иных выплат и вознаграждений, на которую были начислены страховые взносы по форме 182н.

Петров /Петров П.П.
19.06.2018